<0
RESULTADOS GENERALES GALAICH

FEGAN

LIGA GALEGA PROMESAS TROFEO PINTURAS ALBORADA, 20191109 Rias do Sur
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual 09/11/2019

1 -25 mLibre Masculino PROM

RK Licenza Nome Ano Club TR Resultado
1 004365624 MARTINEZ DE SOUSA BRYAN 2011 SANXENXO

% 16.28 16.28

2 001144670 RIVERA PORRUA ALEJANDRO 2011 RBAIXAS

% 18.03 18.03

3 001143315 PEREIRA URGAL ENRIQUE 2011 GALAICO

% 18.20 18.20

4 001143906 NOYA ACUNA ASIER 2011 GALAICO

% 18.55 18.55

5 001144508 CHAN VAZQUEZ LOIS 2011 GALAICO

% 19.29 19.29

6 001145003 BLANCO OUTEIRAL ALEX 2011 SDBOIRO

% 19.77 19.77

7 001144939 CARRERA FANDINO GONZALO 2012 RBAIXAS

% 20.24 20.24

8 001186959 HERNANDEZ TAYLOR BOAZ IGNACIO 2011 RBAIXAS

% 20.50 20.50

9 001144952 SANTODOMINGO VALES MATEO 2011 RBAIXAS

% 20.76 20.76

10 001144110 PREGO GROBA XIAN 2011 NPONTEA

% 21.19 21.19

11 001143909 SANMARTIN GARCIA PABLO 2012 GALAICO

% 21.37 21.37

12 001143581 CABIDO SANTOS NICOLAS 2011 NPONTEA

% 21.89 21.89

13 001178915 PINA CONSUEGRA HUGO 2012 RBAIXAS

% 22.70 22.70

14 001144625 SILVA OZORES CARLOS 2011 SDBOIRO

% 22.88 22.88

15 001182376 RODRIGUEZ JUSTO PEDRO 2011 RBAIXAS

% 23.16 23.16

NP: Non presentado DSI: Desc. Saida Irregular DNI: Desc. Nado Irregular DES: Descualificado MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RT: Retirado DVI: Desc. Viraxe Irregular DSA: Desc. Saida Anticipada  DLI: Desc. Chegada Irregular ~ BAJ: Baixa RG: Record Fed. Territorial
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RESULTADOS GENERALES
FEGAN

==
GALAICO

LIGA GALEGA PROMESAS TROFEO PINTURAS ALBORADA, 20191109
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

Rias do Sur
09/11/2019

1 -25 mLibre Masculino PROM

RK Licenza Nome Ano Club TR

15 001185627 ANDON MORADO PABLO 2011 NPONTEA

17 001144509 2012 GALAICO

DUARTE ARGIBAY MARIO

RODRIGUEZ CANTERO J.N. 2011 CNVILAG

VILLAR CRUGEIRAS HUGO 2011 GALAICO

RODRIGUEZ GARCIA SERGIO 2011 SANXENXO

PINEIRO BARREIRO JAVIER 2011 GALAICO

SOBRADELO PATINO ETHAN 2012RIVEIRA

PRADO NOGUEIRA SERGIO CAYETANO 2011 CNVILAG

MELERO SANCHEZ NICOLAS 2012 GALAICO

PENEDO AMEIJEIRAS ALVARO 2012 GALAICO

ABELLA BOUZAS CARLOS 2011 CNVILAG

REY DIESTE DAVID 2012 SDBOIRO

DOMINGUEZ ALVAREZ DEREK 2011 RBAIXAS

CASTRELO MOURE ADAY 2011 CNVILAG

TOUCEDA LOURIDO PABLO 2011 CNVILAG

Resultado

23.16

23.41

24.50

26.20

26.76

27.05

28.05

28.31

28.47

28.85

28.91

29.20

29.68

29.72

30.22

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saida Irregular
DSA: Desc. Saida Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular

RT: Retirado DLI: Desc. Chegada Irregular

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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RESULTADOS GENERALES
FEGAN

==
GALAICO

LIGA GALEGA PROMESAS TROFEO PINTURAS ALBORADA, 20191109
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

Rias do Sur
09/11/2019

1 -25 mLibre Masculino PROM

RK Licenza Nome Ano Club TR

31 001180420 FERRIN RUIBAL LOIS 2011 CNVILAG

ZUNIGA FERRADAS PABLO 2012 RBAIXAS

RICO FERREIRO NICOLAS 2011 NPONTEA

BERNARDEZ VAZQUEZ XANDRE 2011 RBAIXAS

NUNEZ BANDIA JOSE CARLOS 2012CNVILAG

QUINTANA GARCIA LUCAS 2014 GALAICO

RIVAS RODRIGUEZ PABLO 2011 CNVILAG

BERNARDEZ GESTIDO BRUNO 2013 GALAICO

MOURINO MOSTEIRO UXIO 2012 GALAICO

LOJO DIOUF MANUEL 2013 SDBOIRO

LENA GUTIERREZ SANTIAGO 2012 RBAIXAS

PINEIRO BLANCO JAVIER 2014 GALAICO

GONZALEZ PEREIRA MAURO 2013 GALAICO

ESTEVEZ MONTES IAN 2013NPONTEA

GOMEZ MORON MARC 2012NPONTEA

Resultado

30.23

30.60

30.66

31.43

32.82

32.91

34.13

34.26

34.69

34.81

36.98

38.09

38.33

38.53

39.26

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saida Irregular
DSA: Desc. Saida Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular

RT: Retirado DLI: Desc. Chegada Irregular

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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RESULTADOS GENERALES QALAICOH
FEGAN
LIGA GALEGA PROMESAS TROFEO PINTURAS ALBORADA, 20191109 Rias do Sur
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual 09/11/2019
1 -25 m Libre Masculino PROM
RK Licenza Nome Ano Club TR Resultado
46 001144965 BOUZA GARCIA GONZALO 2013 GALAICO
%739.88! 39.88
39.88
47 001147259 SIERRA SOTELO DANIEL 2012 GALAICO
%4140 41.40
41.40
48 (004385667 ESTEVEZ GOMEZ LEO 2013 GALAICO
2%742.16! 4216
42.16
49 001178926 REY PESQUEIRA ADRIAN 2014 GALAICO
%4361 43.61
43.61
50 001184172 FERREIRO MACIA XES 2013NPONTEA
%748.80! 48.80
48.80
51 001184173 IGLESIAS IGLESIAS ANXO 2013NPONTEA
%749.83! 49.83
49.83
52 001186867 LOURINO SASTRE JACOBO 2013NPONTEA
%750.10! 50.10
50.10
53 001182377 DENGRA FERNANDEZ JOSE MARIA 2013NPONTEA
251:01.00 1:01.00
1:01.0
001145089 RODRIGUEZ DOMINGUEZ XOEL 2012NPONTEA
BAJ
001171638 CORDERO LOPEZ LUCAS 2011 GALAICO
BAJ
001144959 SANCHEZ VAZQUEZ MARCOS 2011 GALAICO
BAJ
001184154 LOJO MENDUINA ANXO 2013 GALAICO
BAJ
001178924 JUNCAL PEREZ ALEJANDRO 2011 GALAICO
BAJ
001147265 SUAREZ FERNANDEZ HUGO 2014 GALAICO
BAJ
001186962 DIZ REAL ENRIQUE 2011 NPONTEA
BAJ
004397924 GONZALEZ CALVINO MANUEL 2013 SANXENXO
BAJ
NP: Non presentado DSI: Desc. Saida Irregular DNI: Desc. Nado Irregular DES: Descualificado MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RT: Retirado DVI: Desc. Viraxe Irregular DSA: Desc. Saida Anticipada  DLI: Desc. Chegada Irregular ~ BAJ: Baixa RG: Record Fed. Territorial
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RESULTADOS GENERALES GALAICO
P R —
FEGAN
LIGA GALEGA PROMESAS TROFEO PINTURAS ALBORADA, 20191109 Rias do Sur
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual 09/11/2019
1 -25 mLibre Masculino PROM
RK Licenza Nome Ano Club TR Resultado
001180418 ALCALDE MIGUENS XABIER 2011 CNVILAG
BAJ

NP: Non presentado DSI: Desc. Saida Irregular DNI: Desc. Nado Irregular DES: Descualificado MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RT: Retirado DVI: Desc. Viraxe Irregular DSA: Desc. Saida Anticipada  DLI: Desc. Chegada Irregular ~ BAJ: Baixa RG: Record Fed. Territorial
19/11/2019 5/8
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RESULTADOS GENERALES
FEGAN

==
GALAICO

LIGA GALEGA PROMESAS TROFEO PINTURAS ALBORADA, 20191109
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

Rias do Sur
09/11/2019

2 - 25 mLibre Feminino PROM

RK Licenza Nome Ano Club TR

1 001147034 2011 GALAICO

BAYON ALVAREZ ALICIA

RODRIGUEZ GUTIERREZ SOPHIE 2012 GALAICO

AGEITOS ROMERO LUCIA 2011RIVEIRA

TUBIO SUEIRO RITA 2011 SDBOIRO

CALVINO QUINTEIRO LAURA 2011 GALAICO

ROCHA GONZALEZ MARLENE 2011 GALAICO

VILARNOVO SUAREZ LUCIA 2011 SDBOIRO

CARRERA FANDINO SOFIA 2011 RBAIXAS

RAPOSEIRAS MURADAS SARA 2011 GALAICO

AVE PEREZ ELENA 2011 NPONTEA

VICENTE FERREIRA ANNE 2011 CNVILAG

MOSTEIRO VIEITEZ LAURA 2011 GALAICO

QUINTANA GARCIA BARBARA 2012 GALAICO

PINEIRO BLANCO MARIA VICTORIA 2011 GALAICO

CUEVAS RODRIGUEZ ANTIA 2011 NPONTEA

Resultado

18.66

19.15

19.18

19.59

20.36

21.25

21.50

21.57

21.85

21.92

21.94

23.18

23.66

24.18

24.54

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saida Irregular
DSA: Desc. Saida Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular

RT: Retirado DLI: Desc. Chegada Irregular

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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RESULTADOS GENERALES
FEGAN

==
GALAICO

LIGA GALEGA PROMESAS TROFEO PINTURAS ALBORADA, 20191109
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

Rias do Sur
09/11/2019

2 - 25 mLibre Feminino PROM

RK Licenza Nome Ano Club TR

31 001144964

ALONSO PAZOS LUCIA 2012 GALAICO

ANDE GABRIEL NEREA 2012CNVILAG

COUSO CASTRO CARLA 2013 GALAICO

GONZALEZ BLANCO SILVIA 2011 NPONTEA

RODINO MIGUEZ AMELIE ALUHE 2012 GALAICO

PATINO STUMPF NORA 2012CNVILAG

CASTRO CIDRAS CARMEN 2013 GALAICO

SANCHEZ GONZALEZ IRIA 2012 RBAIXAS

BERNARDEZ FRANCISCO MARA 2013NPONTEA

REY AGEITOS LOAIRA 2012CNVILAG

SANCHEZ GALINDO LUCIA 2012 GALAICO

ABALO FIDALGO ALBA 2012CNVILAG

RODRIGUEZ CANTERO N.G. 2013CNVILAG

SAAVEDRA OMIL NORA 2013 GALAICO

FARIA MRATINEZ VALERIA 2012 GALAICO

Resultado

29.96

30.03

33.35

33.50

33.55

33.7M

34.44

34.66

35.72

37.29

38.64

39.41

43.88

46.50

46.80

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saida Irregular
DSA: Desc. Saida Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular

RT: Retirado DLI: Desc. Chegada Irregular

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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SPORTEE -

clubnaiocionam LE€NCE  BAR UMIA
MITLF!HE FINGS ¥ TAPAS

|bav

murn kit

L

]

CORCELLD DE

PONTEVEDRA

*-a_:f‘

718

PRESIDENCIA

:;. XUNTA DE GALICIA
) Sacratania Xeral para o Depore

B

DEPORTE

sALesU;thza




<O

RESULTADOS GENERALES GALAICOH
FEGAN
LIGA GALEGA PROMESAS TROFEO PINTURAS ALBORADA, 20191109 Rias do Sur
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual 09/11/2019

2 - 25 mLibre Feminino PROM

RK Licenza Nome Ano Club TR Resultado
46 001186954 ANDON MORADO PAULA 2014 NPONTEA
% 1:15.66! 1:15.66
1:15.6!
001 14448;)‘ SAAVEDRA FELL LOLA 2011 GALAICO
BAJ
001143914 PARDO FIDALGO AINARA 2011 GALAICO
BAJ
001180273 SIMON MARIA LOUISA 2014 GALAICO
BAJ
001180268 ROCASOLANO PADILLA DANIELLA 2012 GALAICO
BAJ
001182378 DIZ RIAL ELENA 2014 NPONTEA
BAJ
001185629 CASTANO RODRIGUEZ CARMEN 2011 NPONTEA
BAJ
004365621 DOMINGUEZ BESADA MARUXA 2011 SANXENXO
BAJ
004365726 REA AGUIN LAURA 2013 SANXENXO
BAJ
NP: Non presentado DSI: Desc. Saida Irregular DNI: Desc. Nado Irregular DES: Descualificado MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RT: Retirado DVI: Desc. Viraxe Irregular DSA: Desc. Saida Anticipada  DLI: Desc. Chegada Irregular ~ BAJ: Baixa RG: Record Fed. Territorial
E] M5l sw.RESULTADOS_GENERALVO  Informacion correctaa 12:52:12  19/11/2019 8/8
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